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bylina Skalnica Arendsa
Harder Zwerg B270
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B270

Kod producenta B270

Opis produktu

Skalnica Arendsa Harder Zwerg
Saxifraga x arendsii

Skalnica Arendsa Harder Zwerg Saxifraga x arendsii to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny skalnicowatych (Saxifragaceae). Odmiana "Harder Zwerg" należąca do najładniejszych "bezłodygowych" odmian, tworzy zwarte, sztywne zimozielone poduszki złożone z rozetek średnicy 2-3 cm. Liście klinowate, głęboko wcinane, soczyście zielone. Kwiaty średnicy do 1,5 cm koloru czerwonego, osadzone po kilka na krótkich łodyżkach wysokości 8 cm pojawiają się w maju i w
czerwcu.    Bylina bardzo ciekawie prezentuje się w ogrodach skalnych wśród kamieni lub na obrzeżach zbiornika wodnego, nadaje się również na obwódki.    Skalnica Arendsa Harder Zwerg wymaga stanowisk ocienionych i przeciętnej, żyznej, próchnicznej, dość wilgotnej gleby.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Skalnica Arendsa Harder Zwerg Saxifraga x arendsii jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Saxifragaceae. 

Zastosowanie: brzegi rabat, obrzeżenia ścieżek, skalniaki, pojemniki, a nawet zadarnienie niewielkich powierzchni.

Wielkość: dorasta do 10 cm wysokości.

Kwiaty: średnicy do 1,5 cm koloru czerwonego, osadzone po kilka na krótkich łodyżkach wysokości 8 cm

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Liście: klinowate, głęboko wcinane, soczyście zielone. 

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział rośliny.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: na żyźniejszym stale wilgotnym podłożu znosi większe nasłonecznienie.

Odporność na choroby i zimę: Skalnica Arendsa Harder Zwerg są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzajowa ”Saxifraga” pochodzi od dwóch łacińskich słów ‚saxum’ - skała i ‚frangere’ - złamać. Jest to odniesienie do siedlisk naturalnych rośliny, którymi są w większości szczeliny skalne.

W miarę przekwitania płatki skalnicy bledną, a łodygi nieco się wydłużają.

Skalnica Arendsa Harder Zwerg najładniej prezentuje się w większej ilości.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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